
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.231.2025 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) w związku z § 13 pkt 4,5 i 6 uchwały Nr IX/106/24 Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 0A5D9B84-0C96-44A8-B4C0-C08A09533961. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 1  
do zarządzenia nr BR.0050.231.2025   
z dnia 12-12-2025 r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

852 85231 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc dla uchodźców 3 152 077,58 472 761,00 0,00 3 624 838,58 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  3 152 077,58 472 761,00 0,00 3 624 838,58 

852   Pomoc społeczna  3 152 077,58 472 761,00 0,00 3 624 838,58 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 225 182 511,04 472 761,00 0,00 225 655 272,04 

Dochody majątkowe 38 958 184,00 0,00 0,00 38 958 184,00 

DM - Dochody z tytułu dotacji i środków unijnych 9 910 481,21 0,00 0,00 9 910 481,21 

 OGÓŁEM plan dochodów 264 140 695,04 472 761,00 0,00 264 613 456,04 

 

Id: 0A5D9B84-0C96-44A8-B4C0-C08A09533961. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr BR.0050.231.2025   
z dnia 12-12-2025 r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Ośrodek Pomocy Społecznej 

851 85154 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zadania własne 399 900,00 0,00 2 300,00 397 600,00 

851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zadania własne 20 000,00 2 300,00 0,00 22 300,00 

851 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  419 900,00 2 300,00 2 300,00 419 900,00 

851   Ochrona zdrowia  419 900,00 2 300,00 2 300,00 419 900,00 

852 85214 3110 Świadczenia społeczne Zadania własne 472 033,00 0,00 1 930,00 470 103,00 

852 85214 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

Zadania własne 4 048 479,00 1 930,00 0,00 4 050 409,00 

852 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 4 520 512,00 1 930,00 1 930,00 4 520 512,00 

852 85219 3110 Świadczenia społeczne Zadania zlecone 76 167,00 0,00 1,00 76 166,00 

852 85219 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zadania zlecone 1 142,00 1,00 0,00 1 143,00 

852 85219  Ośrodki pomocy społecznej  77 309,00 1,00 1,00 77 309,00 

852   Pomoc społeczna  4 597 821,00 1 931,00 1 931,00 4 597 821,00 

855 85502 3110 Świadczenia społeczne Zadania zlecone 13 957 875,00 84 100,00 0,00 14 041 975,00 

855 85502 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zadania zlecone 1 532 246,00 0,00 82 100,00 1 450 146,00 

855 85502 4280 Zakup usług zdrowotnych Zadania własne 500,00 0,00 500,00 0,00 

855 85502 4300 Zakup usług pozostałych Zadania własne 5 000,00 0,00 880,00 4 120,00 

855 85502 4430 Różne opłaty i składki Zadania własne 1 000,00 0,00 890,00 110,00 

855 85502 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Zadania własne 2 000,00 0,00 1 950,00 50,00 

Id: 0A5D9B84-0C96-44A8-B4C0-C08A09533961. Podpisany Strona 1



855 85502 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Zadania zlecone 3 900,00 0,00 2 000,00 1 900,00  

855 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 15 502 521,00 84 100,00 88 320,00 15 498 301,00 

855 85504 4430 Różne opłaty i składki Zadania własne 1 207 000,00 4 220,00 0,00 1 211 220,00 

855 85504  Wspieranie rodziny  1 207 000,00 4 220,00 0,00 1 211 220,00 

855   Rodzina  16 709 521,00 88 320,00 88 320,00 16 709 521,00 

Wydział 002 Wydział Administracyjno-Organizacyjny 

750 75023 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Wydatki bieżące 9 100,00 3 500,00 0,00 12 600,00 

750 75023 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

Wydatki bieżące 55 000,00 0,00 3 500,00 51 500,00 

750 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 64 100,00 3 500,00 3 500,00 64 100,00 

750   Administracja publiczna  64 100,00 3 500,00 3 500,00 64 100,00 

Wydział 003 Wydział Gospodarki Miejskiej 

900 90015 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zakup i dostawa iluminacji 
świątecznych 

0,00 14 001,00 0,00 14 001,00 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Zakup i dostawa iluminacji 
świątecznych 

48 000,00 0,00 14 001,00 33 999,00 

900 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  48 000,00 14 001,00 14 001,00 48 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 48 000,00 14 001,00 14 001,00 48 000,00 

Wydział 004 Wydział Spraw Obywatelskich i Obronnych 

752 75295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Realizacja zadania z Programu 
OLiOC - Wyposażenie 
Magazyny OLiOC 

536 095,20 46 500,00 0,00 582 595,20 

752 75295 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Realizacja zadania z Programu 
OLiOC - Wyposażenie 
Magazyny OLiOC 

151 693,00 0,00 46 500,00 105 193,00 

752 75295  Pozostała działalność  687 788,20 46 500,00 46 500,00 687 788,20 

752   Obrona narodowa  687 788,20 46 500,00 46 500,00 687 788,20 

Id: 0A5D9B84-0C96-44A8-B4C0-C08A09533961. Podpisany Strona 2



852 85231 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Wykonanie zadania 
polegającego na nadaniu 
PESEL uchodźcom 

378,15 0,00 167,69 210,46  

852 85231 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Potwierdzenie tożsamości 0,00 106,04 0,00 106,04 

852 85231 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Wykonanie zadania 
polegającego na nadaniu 
PESEL uchodźcom 

3 794,63 0,00 164,63 3 630,00 

852 85231 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Potwierdzenie tożsamości 106,04 0,00 106,04 0,00 

852 85231 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Wykonanie zadania 
polegającego na nadaniu 
PESEL uchodźcom 

371,18 332,32 0,00 703,50 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  4 650,00 438,36 438,36 4 650,00 

852   Pomoc społeczna  4 650,00 438,36 438,36 4 650,00 

Wydział 006 Referat Podatków 

010 01030 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 
1,5% należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu 
uprawnionego 

Wydatki własne 60 000,00 0,00 4 000,00 56 000,00 

010 01030  Izby rolnicze  60 000,00 0,00 4 000,00 56 000,00 

010 01095 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 
1,5% należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu 
uprawnionego 

Wydatki własne 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

010 01095  Pozostała działalność  0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo  60 000,00 4 000,00 4 000,00 60 000,00 

Wydział 007 Wydział Promocji i Rozwoju Gminy 

750 75075 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Działania promocyjne 21 400,00 0,00 3 600,00 17 800,00 

Id: 0A5D9B84-0C96-44A8-B4C0-C08A09533961. Podpisany Strona 3



750 75075 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Materiały promocyjne 51 500,00 3 600,00 0,00 55 100,00  

750 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 72 900,00 3 600,00 3 600,00 72 900,00 

750   Administracja publiczna  72 900,00 3 600,00 3 600,00 72 900,00 

Wydział 010 Komenda Straży Miejskiej 

754 75416 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Wydatki bieżące 15 000,00 500,00 0,00 15 500,00 

754 75416 4300 Zakup usług pozostałych Wydatki bieżące 52 000,00 0,00 500,00 51 500,00 

754 75416  Straż gminna (miejska)  67 000,00 500,00 500,00 67 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 67 000,00 500,00 500,00 67 000,00 

Wydział 999 Miejski Zarząd Obiektów Komunalnych 

700 70004 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Wydatki bieżące MZOK 4 196 000,00 10 000,00 0,00 4 206 000,00 

700 70004 4300 Zakup usług pozostałych Wydatki bieżące MZOK 92 000,00 0,00 10 000,00 82 000,00 

700 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

 4 288 000,00 10 000,00 10 000,00 4 288 000,00 

700 70005 4260 Zakup energii Wydatki bieżące MZOK 224 000,00 30 000,00 0,00 254 000,00 

700 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 224 000,00 30 000,00 0,00 254 000,00 

700 70007 4300 Zakup usług pozostałych Wydatki bieżące MZOK 270 000,00 0,00 30 000,00 240 000,00 

700 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

 270 000,00 0,00 30 000,00 240 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  4 782 000,00 40 000,00 40 000,00 4 782 000,00 

900 90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Wydatki bieżące MZOK 50 000,00 2 250,00 0,00 52 250,00 

900 90004 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Wóz asenizacyjny 35 000,00 0,00 2 250,00 32 750,00 

900 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

 85 000,00 2 250,00 2 250,00 85 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 85 000,00 2 250,00 2 250,00 85 000,00 

Wydział 999 Administracja Oświaty 

801 80113 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 68 500,00 4 000,00 0,00 72 500,00 

801 80113  Dowożenie uczniów do szkół  68 500,00 4 000,00 0,00 72 500,00 

Id: 0A5D9B84-0C96-44A8-B4C0-C08A09533961. Podpisany Strona 4



801 80195 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 15 500,00 0,00 4 000,00 11 500,00  

801 80195 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne Od maluchów do starszaków - 
podniesienie jakości edukacji 
przedszkolnej w Gminie 
Kluczbork 

39 652,48 0,00 30,00 39 622,48 

801 80195 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Od maluchów do starszaków - 
podniesienie jakości edukacji 
przedszkolnej w Gminie 
Kluczbork 

740,00 30,00 0,00 770,00 

801 80195  Pozostała działalność  55 892,48 30,00 4 030,00 51 892,48 

801   Oświata i wychowanie  124 392,48 4 030,00 4 030,00 124 392,48 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku 

801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 30 761,00 0,00 30 761,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 265 005,12 50 000,00 0,00 315 005,12 

801 80195  Pozostała działalność  265 005,12 80 761,00 0,00 345 766,12 

801   Oświata i wychowanie  265 005,12 80 761,00 0,00 345 766,12 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Kluczborku 

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Bieżące wydatki oświaty 174 700,00 8 000,00 0,00 182 700,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  174 700,00 8 000,00 0,00 182 700,00 

801 80148 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 169 100,00 0,00 8 000,00 161 100,00 

801 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  169 100,00 0,00 8 000,00 161 100,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 576 609,00 31 000,00 0,00 607 609,00 

801 80195  Pozostała działalność  576 609,00 31 000,00 0,00 607 609,00 

801   Oświata i wychowanie  920 409,00 39 000,00 8 000,00 951 409,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Kluczborku 

801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

801 80195  Pozostała działalność  0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

Id: 0A5D9B84-0C96-44A8-B4C0-C08A09533961. Podpisany Strona 5



801   Oświata i wychowanie  0,00 20 000,00 0,00 20 000,00  

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie 

801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 120 000,00 50 000,00 0,00 170 000,00 

801 80195  Pozostała działalność  120 000,00 55 000,00 0,00 175 000,00 

801   Oświata i wychowanie  120 000,00 55 000,00 0,00 175 000,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 63 000,00 51 000,00 0,00 114 000,00 

801 80195  Pozostała działalność  63 000,00 51 000,00 0,00 114 000,00 

801   Oświata i wychowanie  63 000,00 51 000,00 0,00 114 000,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych 

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Bieżące wydatki oświaty 79 790,00 2 000,00 0,00 81 790,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  79 790,00 2 000,00 0,00 81 790,00 

801 80103 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Bieżące wydatki oświaty 47 800,00 0,00 2 000,00 45 800,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 47 800,00 0,00 2 000,00 45 800,00 

801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 56 000,00 50 000,00 0,00 106 000,00 

801 80195  Pozostała działalność  56 000,00 60 000,00 0,00 116 000,00 

801   Oświata i wychowanie  183 590,00 62 000,00 2 000,00 243 590,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuniowie 

801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 90 885,00 15 000,00 0,00 105 885,00 

801 80195  Pozostała działalność  90 885,00 105 000,00 0,00 195 885,00 

Id: 0A5D9B84-0C96-44A8-B4C0-C08A09533961. Podpisany Strona 6



801   Oświata i wychowanie  90 885,00 105 000,00 0,00 195 885,00  

Wydział 999 Szkoła Muzyczna 

801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 20 000,00 70 000,00 0,00 90 000,00 

801 80195  Pozostała działalność  20 000,00 70 000,00 0,00 90 000,00 

801   Oświata i wychowanie  20 000,00 70 000,00 0,00 90 000,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 5 w Kluczborku 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 181 900,00 0,00 150,00 1 181 750,00 

801 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Bieżące wydatki oświaty 49 061,00 6 000,00 0,00 55 061,00 

801 80104 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 152 300,00 5 000,00 0,00 157 300,00 

801 80104 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Wyłącznik prądu 22 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

801 80104  Przedszkola  1 405 261,00 11 000,00 11 150,00 1 405 111,00 

801 80149 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 300,00 150,00 0,00 450,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 300,00 150,00 0,00 450,00 

801   Oświata i wychowanie  1 405 561,00 11 150,00 11 150,00 1 405 561,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 8 w Kluczborku 

801 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Bieżące wydatki oświaty 118 510,15 0,00 500,00 118 010,15 

801 80104 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Modernizacja chodnika 32 440,00 500,00 0,00 32 940,00 

801 80104  Przedszkola  150 950,15 500,00 500,00 150 950,15 

801   Oświata i wychowanie  150 950,15 500,00 500,00 150 950,15 

 

Id: 0A5D9B84-0C96-44A8-B4C0-C08A09533961. Podpisany Strona 7



RAZEM wg grup paragrafów      

Wydatki bieżące 217 222 567,80 705 281,36 159 269,36 217 768 579,80  

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 109 391 911,07 483 243,32 90 420,67 109 784 733,72 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 18 544 378,38 0,00 0,00 18 544 378,38 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 22 086 390,81 88 100,00 5 931,00 22 168 559,81 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

808 230,84 30,00 30,00 808 230,84 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

95 481,60 0,00 0,00 95 481,60 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 392 000,00 0,00 0,00 4 392 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 61 638 043,29 133 908,04 62 887,69 61 709 063,64 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

187 052,62 0,00 0,00 187 052,62 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

79 079,19 0,00 0,00 79 079,19 

 

Wydatki majątkowe 49 739 469,24 500,00 73 751,00 49 666 218,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 33 505 869,24 500,00 73 751,00 33 432 618,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

12 203 036,00 0,00 0,00 12 203 036,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 965 564,00 0,00 0,00 2 965 564,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

434 000,00 0,00 0,00 434 000,00 

 

Id: 0A5D9B84-0C96-44A8-B4C0-C08A09533961. Podpisany Strona 8



WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 631 000,00 0,00 0,00 631 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 266 962 037,04 705 781,36 233 020,36 267 434 798,04 

 

Id: 0A5D9B84-0C96-44A8-B4C0-C08A09533961. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.231.2025 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


